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Concorso docenti – DDG. n. 82 del 24 settembre 2012 –  

Convocazione Prove Orali 

CLASSE A025 - EDUCAZIONE ARTISTICA 

CLASSE A028 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE 

 
 Si pubblica ai sensi dell’art.11 del D.D.G. 82/2012, l’elenco dei candidati che hanno 

superato la prova di laboratorio del concorso a cattedre per le classi A025 - Educazione artistica 

classe A028 - Disegno e storia dell'arte. 

 I candidati ammessi a sostenere la prova orale sono convocati presso l’Istituto M. Rutelli, 

Piazza Gian Giacomo Ciaccio Montalto n. 3, 90131, Palermo secondo il calendario allegato. 

 Ai sensi dell’art. 11, comma 9 del medesimo decreto, i candidati sono invitati a presentarsi 

presso la sede di svolgimento della prova in tempo utile, muniti di un documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

 Si comunica inoltre che ai sensi dell’art. 11, comma 3, del DDG 82/2012, la mancata 

presentazione nel giorno, luogo e ora stabiliti, comporta l’esclusione dal concorso. 

Si rammenta quanto indicato nell’art. 10, commi 2 e 3, e nell’Allegato 3, “Avvertenze 

generali” del D.D.G. 82/2012, confermato dalla nota ministeriale prot.3833 del 17/4/2013:  
“La prova orale, distinta per ciascun posto o classe di concorso, e unica per ciascuno degli ambiti disciplinari 1, 

2, 4 e 5 , ha per oggetto le discipline di insegnamento e valuta la padronanza delle medesime e la capacità di 

trasmissione da parte del candidato, la capacità di progettazione didattica, anche con riferimento alle tecnologie 

dell’informazione e della comunicazione (TIC) e agli studenti con bisogni educativi speciali. La prova orale valuta altresì 

la capacità di conversazione nella lingua straniera prescelta dal candidato, ove detta competenza non sia già richiesta 

per l’insegnamento cui si concorre. Per la scuola primaria la lingua è l’inglese. Per l’ambito disciplinare n. 5 (inglese e 

francese) la prova orale si svolge interamente nella lingua straniera. La prova orale consiste: a) in una lezione simulata, 

della durata di 30 minuti, su una traccia estratta dal candidato 24 ore prima della data programmata per la sua prova 

orale. A tal fine la commissione predispone un numero di tracce pari a tre volte il numero dei candidati. Le tracce 

estratte sono escluse dai successivi sorteggi; b) in un colloquio immediatamente successivo, della durata massima di 30 

minuti, nel corso del quale sono approfonditi i contenuti, le scelte didattiche e metodologiche della lezione di cui alla 

lettera a)”.  

 I candidati dovranno, pertanto, presentarsi 24 ore prima della prova programmata presso 

la stessa sede (Istituto M. Rutelli, Piazza Gian Giacomo Ciaccio Montalto n. 3, 90131, Palermo) per 

l’estrazione della traccia. Si precisa che, soltanto per i candidati che sosterranno la prova orale 

giorno 16/7/2013, l’estrazione della traccia avverrà giorno 15 luglio presso l’Ufficio Scolastico 

Regionale, Via Fattori, 60 - Palermo). 

 Si avvisano, inoltre, i candidati che il calendario potrà subire modifiche nel caso in cui si 

verifichino eventi inattesi collegati a cause di forza maggiore. Pertanto i candidati sono invitati a 

voler controllare il sito istituzionale di questa Direzione Generale  fino alla data prevista per lo 

svolgimento della prova. 

 Tutti i candidati ammessi con riserva, anche se la riserva non è indicata nell’elenco allegato, 

dovranno presentarsi alle prove orali con una copia del titolo giurisdizionale di ammissione da 

lasciare alla commissione giudicatrice. 
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Il presente avviso, pubblicato sulla rete intranet e sul sito del MIUR (www.istruzione.it), 

nonché sul sito internet ed all’albo di questo Ufficio Scolastico Regionale competente a gestire la 

procedura, ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

               IL DIRIGENTE 

           F.to Luca Girardi 
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ALLEGATO  PROT. N. 13545   DEL  24/06/2013 

 

 

COGNOME NOME DATA SCRITTO PRATICA TOTALE 

ammissione 

con riserva 

ABELA NICOLETTA 03/05/1977   ventuno/30 NOVE/10 30/40   

ACCETTA CINZIA 18/08/1973 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   

AJELLO MANLIO 04/05/1969   ventitre/30 OTTO/10 31/40   

ALIA TORTOMASI CHIARA GIUSEPPINA 05/05/1980   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

ALLERUZZO DANIELE 30/03/1982   ventotto/30 OTTO/10 36/40   

ALMONE ELEONORA 25/01/1975   ventotto/30 SETTE/10 35/40   

AMANTIA MIRELLA 26/05/1972 Ventidue/30 NOVE/10 31/40 ris 

AMARADIO GIUSEPPE 05/07/1971   ventitre/30 NOVE/10 32/40 ris 

ANGILETTI GAETANO 19/08/1972   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

APRILE GASPARE 23/07/1972   ventinove/30 NOVE/10 38/40   

ARCUNI VALENTINA 20/11/1971   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

ARENA PAOLO 15/12/1969   ventidue/30 SETTE/10 29/40   

AREZZI LOREDANA 05/10/1964 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

ARICO' 

STEFANIA 

GIUSEPPINA MARIA 05/09/1972   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

ASARO CLAUDIA 11/08/1977   ventisei/30 OTTO/10 34/40   

ATTARDO MARIALUCIA 26/06/1969   ventisei/30 NOVE/10 35/40 ris 

AVOLA GIORGIA 15/10/1982   ventidue/30 OTTO/10 30/40   

BALDASSARRI   ELISA 20/04/1975 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

BARBIERA ANGELA 16/01/1968 Ventiquattro/30 SETTE/10 31/40   

BARCA  

PETER DANIELE 

GREGORY 08/05/1967 Ventisette/30 NOVE/10 36/40   

BASILE MARIA CONCETTA 20/01/1975 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

BENIGNO GIOVANNA 21/11/1967 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

BENIGNO CARLA 19/01/1971 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

BIANCUZZO ANTONINO 22/07/1973 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

BODANZA ROBERTO 29/01/1979   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

BONANNO MARIA 08/02/1971 Ventuno/30 NOVE/10 30/40 ris 

BURGIO MARIA RITA 28/08/1966   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

CACOPARDO FIAMMETTA 06/08/1981   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

CALABRESE ROMINA 23/11/1975   ventuno/30 NOVE/10 30/40 ris 

CALIO'             MAURO 01/01/1974 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

CAMPANELLA  GIUSEPPE 01/10/1980 Ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

CANDURA ELIANA MARIA 06/11/1973 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

CANZONIERI  ALESSANDRO 01/10/1980 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

CAPPADONA  FRANCESCO 16/09/1980 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   



    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

__________________________________________________ 
 
 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 - Fax n. 091/518136 

http://www.usr.sicilia.it           pec drsi@postacert.istruzione.it          e-mail direzione-sicilia@istruzione.it 

CAPPELLO IVANA RITA 02/06/1979   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

CARDELLA PAOLO 30/04/1969 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

CARDINALE  SILVANA 28/08/1976   ventuno/30 DIECI/10 31/40   

CARONIA FRANCESCO 17/02/1967   ventiquattro/30 DIECI/10 34/40   

CARUSO        

ANTONIO SALVATORE 

GIUSEPPE 11/01/1978 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

CASTELLO CLAUDIA 14/11/1974   ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

CAVARRA FLORINDA 25/12/1971   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

CHIAPPISI GIUSEPPE 19/01/1975 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

CILIBERTO CATERINA 26/08/1970   ventitre/30 SETTE/10 30/40 ris 

COCO  VALENTINA 11/12/1977 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

COLUCCI LUCIANO 28/02/1977 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

COMPARATO  MARIA 30/08/1970 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

COSENTINO ALESSANDRA 12/09/1967   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

CRISAFULLI  MARIA CHIARA 24/05/1982 ventuno/30 NOVE/10 30/40   

CRISCI MARIA RITA 18/06/1968 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

CRUPI  FRANCESCA 10/03/1965 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

CUNSOLO BEATRICE 18/06/1975 Venticinque/30 OTTO/10 33/40   

CURATOLO MARIA LUISA 02/05/1972 Ventiquattro/30 SETTE/10 31/40   

D'ALIA VALENTINA 14/03/1973   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

D'AMICO ALESSANDRO 17/01/1971   ventidue/30 SETTE/10 29/40   

DE FRANCESCO  LUISA 28/09/1970 Ventiquattro/30 SETTE/10 31/40   

DE GRAZIA ALESSIA 02/02/1983   ventisei/30 DIECI/10 36/40 ris 

DE LUCA  CINZIA 08/08/1971 Ventiquattro/30 NOVE/10 33/40   

DE LUCA  RITA ANASTASIA 31/10/1971 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

DE SIMONE GIOACCHINO 24/09/1976 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

DI BELLA NICOLETTA 22/07/1976 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

DI BENEDETTO  MARCELLA 01/08/1975 Ventidue/30 NOVE/10 31/40   

DI BLASI SALVATORE 30/08/1973 Ventidue/30 OTTO/10 30/40   

DI CRISTINA ANTONIO 04/05/1972 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

DI FILIPPO CONCETTA 14/04/1978 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

DI GALBO MARIA 07/04/1965 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

DI MAIO STEFANIA 27/12/1974   ventuno/30 DIECI/10 31/40   

DI PIETRO MONICA 14/09/1981   ventiquattro/30 NOVE/10 33/40   

DI STEFANO ANTONINO 09/09/1964   ventuno/30 NOVE/10 30/40   

DIRANI MARCO 01/01/1966   ventuno/30 NOVE/10 30/40   

DISTEFANO DANIELA 10/05/1975   ventidue/30 OTTO/10 30/40   

EGITTO CONCETTA 09/12/1978 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

EMANUELE CLAUDIA 27/03/1981   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

FARANDA PIERPAOLO 29/06/1974 Ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 
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FARO MARIA FRANCESCA 01/11/1975   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

FAZIO MARIAGRAZIA 07/01/1979 Ventidue/30 DIECI/10 32/40   

FEDERICO DANIELA 06/12/1969 ventuno/30 SETTE/10 28/40   

FERA ISABELLA 24/03/1976 Ventiquattro/30 OTTO/10 32/40   

FERLITO GRAZIELLA 14/03/1974 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   

FERRERI 

FRANCESCA MARIA 

ROSA ELISABETTA 29/11/1967   ventuno/30 NOVE/10 30/40   

FICI  VALERIA 14/05/1976   venticinque/30 NOVE/10 34/40   

FONTI 

ALESSANDRA 

CALOGERA              24/10/1967 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

FORNICH CATERINA DANIELA 27/09/1969 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

FRAGALA' SANTINA 22/11/1970   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

FRANCESCHINO  ROSA 29/11/1969 Ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

FRASCA ALBA CONCETTA 12/11/1956   ventisei/30 NOVE/10 35/40   

GAMBINO VIVIANA 24/04/1982 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

GAMBUZZA GERRY 24/07/1972 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

GAMMACURTA  FABIO 09/11/1973 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   

GANGI GRAZIELLA 25/07/1979 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

GARGANI LEONARDO 06/01/1965 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   

GARGANO MARIA ANTONIETTA                     15/03/1979 Ventuno/30 SETTE/10 20/40   

GATTUSO STEFANIA 26/09/1973 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

GENTILE ROSEDA 03/01/1975   ventotto/30 SETTE/10 35/40   

GIACALONE VALENTINA 16/02/1976   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

GIAIMO ANTONELLA 29/09/1971   ventisette/30 SETTE/10 34/40   

GIAMBANCO  FRANCESCA 23/03/1972 Ventiquattro/30 SETTE/10 31/40   

GIANNOLA ELENA 06/05/1981 Venticinque/30 OTTO/10 33/40 ris 

GILIBERTO ANGELA 27/11/1973   ventidue/30 OTTO/10 30/40   

GIORDANO ATTILIO 01/06/1973 Ventidue/30 NOVE/10 31/40   

GIORDANO     SEBASTIANA 18/11/1969 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

GIUNTA LUIGIA MARIA 12/05/1970 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

GIZZO GIUSEPPA 13/04/1966 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

GRECO ORAZIO 11/07/1974   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

GRECO FRANCESCA 15/11/1980   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

GUGLIELMINI  ROSALIA 25/11/1973 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

GUGLIELMO ALFONSA 29/11/1975 Ventidue/30 NOVE/10 31/40   

GURRERI AURELIO 19/12/1983 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

GURRIERI MARIO 18/04/1965   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

INGRASSIA VALERIA 18/06/1980   ventidue/30 NOVE/10 31/40   

LA FAUCI GIOVANNI 23/12/1975   ventisei/30 NOVE/10 35/40   

LA LICATA MARIA 24/09/1974 Ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 
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LA MAESTRA GAETANA 01/01/1967   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

LA ROSA MARINA 07/03/1970   ventitre/30 SETTE/10 30/40   

LA ROSA NICOLETTA 07/04/1975   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

LANZA MARIA CRISTINA 05/12/1983 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

LAURETTA GIOVANNI 04/05/1958 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

LE FAVI SANDRA 11/06/1970 Ventuno/30 NOVE/10 30/40 ris 

LEDDA CATERINA 27/04/1974 Ventidue/30 NOVE/10 31/40   

LEONE 

TIZIANA MARIA 

CARMELA           12/01/1971 Ventisei/30 OTTO/10 34/40   

LI ROSI 

ESTER MARIA 

STEFANIA 28/06/1979   ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

LIGGERI ANNALISA 01/08/1977   ventuno/30 DIECI/10 31/40 ris 

LIZZIO ANNA 11/11/1973 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

LO BIANCO LEANDRO 26/08/1966   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

LO BIANCO MATTEO 22/02/1968 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

LO PRESTI EMANUELA 19/04/1976 Ventidue/30 OTTO/10 30/40   

LOMBARDO MICHELE 08/09/1968   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

LONGO GABRIELLA 28/04/1975   ventotto/30 SETTE/10 35/40   

MACCARRONE ELIA CARMELA 29/11/1977   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

MALTESE MARCELLO 19/01/1969   venticinque/30 OTTO/10 33/40   

MANDANICI  ANNAMARIA 17/09/1967 Venticinque/30 OTTO/10 33/40   

MANGANO FRANCESCO TINDARO                  20/09/1968 Ventidue/30 OTTO/10 30/40   

MANGANO ROSARIA 11/11/1968 Ventiquattro/30 SETTE/10 31/40   

MANNELLO BARBARA 25/02/1978 Ventuno/30 
 

SETTE/10 28/40   

MARCELLINO ANNA RITA 15/09/1976   ventuno/30 
 

SETTE/10 28/40 ris 

MARCHESE ALESSANDRO 07/01/1980   venticinque/30 OTTO/10 33/40   

MARICCHIOLO  LUCIA ROSARIA 03/04/1978 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   

MARLETTA 

STEFANIA 

MARIAGRAZIA 06/03/1976   ventitrè/30 SETTE/10 30/40 ris 

MARTORANA   MICHELA MARIA 23/10/1971 Ventidue/30 OTTO/10 30/40   

MARTORANO  SABRINA 30/01/1970 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

MELI GIOVANNA 25/12/1984   ventidue/30 SETTE/10 29/40   

MELLONE STEFANIA 18/07/1970 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

MENDOLIA NICOLA 09/09/1974   ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

MENTA MANUELA 20/06/1979   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

MESSINA CLELIA 15/03/1986   ventuno/30 OTTO/10 29/40 ris 

MIRASOLA  GIANFRANCO 31/07/1967   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

MISTRETTA LINA 29/07/1971 Venticinque/30 SETTE/10 32/40   

MISURACA MARIA 15/06/1973   ventuno/30 OTTO/10 29/40   
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MODICA ANNA MARIA 01/12/1972 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

MOGLIARISI ROSARIO 15/12/1969 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

MOLLICA LAURA 22/01/1979   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

MOLLICA MILENA 10/05/1982 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

MONGIOI' 

MARZIA RITA 

DOROTEA            18/05/1977 Ventidue/30 OTTO/10 30/40   

MONTALTO STEFANIA 21/09/1971   ventuno/30 NOVE/10 30/40   

MULONE GIUSEPPA 03/12/1967 Ventitrè/30 DIECI/10 33/40   

MUNAFO' DANIELA 24/05/1970   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

MUSSO ZAIRA 18/02/1975 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

NASTASI SABRINA 04/06/1968   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

ORLANDO ROSARIA 27/03/1973   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

PACE NUNZIATINA 17/09/1976   ventidue/30 OTTO/10 30/40   

PAGLIARELLO  GIUSI 02/12/1971 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

PALAZZI MARIA 15/10/1974 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   

PALAZZOLO GAETANO 02/09/1974 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   

PALERMO MANUELA 25/11/1968 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

PALMISCIANO  FAUSTO 27/09/1970 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

PAPA EMANUELE 29/05/1972 Ventiquattro/30 OTTO/10 32/40   

PAPPALARDO              

ANTONELLA ALFIA 

RITA  13/01/1969 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

PARLAVECCHIO EUGENIA 31/08/1980   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

PASSALACQUA  VALERIA 27/07/1976 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

PATTI GIUSEPPE 03/09/1977 Venticinque/30 DIECI/10 35/40   

PELLITTERI ANNUNZIATA 19/04/1970 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

PERTICONE GRAZIELLA 23/03/1971 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

PETINO ANNA TIZIANA 10/01/1971 Ventiquattro/30 
 

OTTO/10 32/40   

PETROCCHI ASSUNTA 21/07/1972 Ventuno/30 NOVE/10 30/40 ris 

PIAMPIANO ROSA MARIA 27/08/1977 Venticinque/30 NOVE/10 34/40   

PIAZZA DANIELA 20/01/1978   venticinque/30 OTTO/10 33/40   

PIAZZA LUIGI 30/11/1977 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

PIAZZA ANTONINA 13/08/1973 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

PIERRO LUCIA 02/06/1972   ventiquattro/30 NOVE/10 33/40 ris 

PRINCIPATO GIUSEPPE 05/10/1965 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

PROVENZANI                                            ANTONIO 27/11/1974 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

PUGLISI GIULIO 05/03/1960 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

PUGLISI MARIA GRAZIA 25/06/1971 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

PULEO VALERIA 06/09/1974 Ventiquattro/30 DIECI/10 34/40   

QUATTRONI PIERO 10/02/1977 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

QUATTROPANI  PIETRO 10/02/1967 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   
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RANDAZZO LAURA 17/06/1976 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

RECUPERO CONCETTA SERENA 31/07/1973 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

RIZZO MARCELLO 16/04/1973 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

ROCCAFORTE  SABRINA 07/09/1968 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

ROMANO EMANUELA 10/10/1965   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

ROMANO ANTONIO 03/09/1983   trenta/30 SETTE/10 37/40   

ROSOLIA  GIUSEPPINA PATRIZIA                  27/09/1969 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

ROSSITTO VALENTINA 02/04/1976 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

ROTOLO SANDRO 18/01/1973 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

RUGGIRELLO  VANNA ELISA 31/03/1974 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

RUSSITTO TRIESTE 03/09/1976 Ventisei/30 NOVE/10 35/40   

RUSSO PATRIZIA 03/07/1964 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

RUSSO GIULIANA 03/12/1974 Ventidue/30 NOVE/10 31/40   

SALERNO NADIA 09/12/1978 Ventidue/30 DIECI/10 32/40   

SALERNO ANNA MARIA 14/02/1970 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

SANFILIPPO MATTEO 05/08/1975 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

SANFILIPPO FABIO 16/12/1974 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

SANZO SIMONA 25/03/1975 Ventiquattro/30 OTTO/10 32/40   

SAVARINO PINELLA 22/08/1979 Ventidue/30 DIECI/10 32/40   

SCALISI MARIA FRANCESCA 22/11/1970 Ventidue/30 DIECI/10 32/40 ris 

SCANDURA 

CONCETTA TIZIANA 

LETIZIA       11/01/1969 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40 ris 

SCAPELLATO LOREDANA 08/07/1972   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

SCATA' FRANCESCA 28/12/1975 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

SCATURRO GIUSEPPE 04/11/1968 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

SCHITTONE ALESSANDRO 25/05/1974 Ventidue/30 OTTO/10 30/40   

SCIASCIA MARIA LAURA 28/10/1976 Ventitrè/30 SETTE/10 30/40   

SCIBETTA LUIGI 02/02/1965   ventuno/30 NOVE/10 30/40   

SCIONTI AURORA 26/11/1980   ventisette/30 OTTO/10 35/40   

SCOZZOLA DEBORA 18/11/1972 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

SCURRIA GIOVANNI 23/08/1977 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

SERBOLI MARGHERITA 30/11/1975 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

SESTA  MARIANNA 17/02/1976 Ventuno/30 OTTO/10 29/40 ris 

SGARIOTO SALVATORE 26/02/1968   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

SICILIANO EZIO 08/02/1985 Ventuno/30 NOVE/10 30/40 ris 

SINAGRA AGNESE 21/05/1973 Ventisette/30 NOVE/10 36/40 ris 

SIRECI DANIELA DONATELLA               01/01/1964 Ventidue/30 OTTO/10 30/40   

SMERIGLIO GIUSEPPE 09/06/1971   ventuno/30 OTTO/10 29/40 ris 

SPADA GIULIANA 06/02/1961   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

SPALANCA GIUSEPPE 08/01/1970 ventuno/30 SETTE/10 28/40   
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SPAMPINATO  ANNA 22/01/1975 ventuno/30 DIECI/10 31/40   

SPAMPINATO  BARBARA 23/01/1969 Ventidue/30 SETTE/10 29/40   

SPARACINO ELOISIA TIZIANA 08/10/1970 Ventiquattro/30 OTTO/10 32/40   

SPATARO CLAUDIA 20/12/1976   ventuno/30 NOVE/10 30/40   

SPINA 

ROSANGELA 

ANTONELLA 19/04/1965   trenta/30 SETTE/10 37/40   

STELLINO GASPARE 11/07/1972   ventidue/30 OTTO/10 30/40   

SUTERA  DOMENICA 28/08/1979   venticinque/30 OTTO/10 33/40   

TERESI ROBERTA 30/09/1974   ventuno/30 NOVE/10 30/40 ris 

TERRANOVA  CHIARA 03/11/1973 Ventuno/30 NOVE/10 30/40   

TESORIERE FRANCESCA 15/03/1973 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

TINAGLIA ALFONSO 21/09/1974 Ventuno/30 SETTE/10 28/40   

TINIRELLO SUSANNA 30/11/1984 Ventitrè/30 OTTO/10 31/40   

TODARO VINCENZO 24/07/1975   ventitre/30 OTTO/10 31/40   

TORCIVIA CLAUDIA 12/03/1973   ventotto/30 OTTO/10 36/40   

TORRE ROSA 04/08/1979   ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

TRAINA MARIA RITA 30/05/1972  ventiquattro/30 SETTE/10 31/40   

TRENTACOSTI  DELIA 14/12/1976 Venticinque/30 OTTO/10 33/40   

TROMBETTA  ROBERTA 18/10/1962 Ventuno/30 SETTE/10 28/40 ris 

VACCARO MARIA CATENA 04/03/1971   ventuno/30 OTTO/10 29/40   

VECCHIO  ALESSANDRA 31/08/1977 Ventuno/30 OTTO/10 29/40   

BELLA MAURO 25/01/1976   ventuno/30 SETTE/10 28/40   

VERBOSO CRISTINA 02/03/1981 Ventiquattro/30 OTTO/10 32/40 ris 

VIRRUSO SABRINA 06/07/1970   ventitre/30 SETTE/10 30/40   

ZARBO FABIO 03/09/1974 Ventuno/30 DIECI/10 31/40   
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 CALENDARIO PROVE ORALI AD01 classi A025-A028 
    

ELENCO CANDIDATI DEL 16 LUGLIO 2013 ORE 8,30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 GAMBINO VIVIANA 24/04/192 

2 GAMBUZZA GERRY 24/07/1972 

3 GAMMACURTA  FABIO 09/11/1973 

4 GANGI GRAZIELLA 25/07/1979 

5 GARGANI LEONARDO 06/01/1965 

6 GARGANO MARIA ANTONIETTA                      15/03/1979 

7 GATTUSO STEFANIA 26/09/1973 

8 GENTILE ROSEDA 03/01/1975 

9 GIACALONE VALENTINA 16/02/1976 

10 GIAIMO ANTONELLA 29/09/1971 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 16 LUGLIO 2013 ORE 15,30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 GIAMBANCO  FRANCESCA 23/03/1972 

2 GIANNOLA ELENA 06/05/1981 

3 GILIBERTO ANGELA 27/11/1973 

4 GIORDANO ATTILIO 01/06/1973 

5 GIORDANO     SEBASTIANA 18/11/1969 

6 GIUNTA LUIGIA MARIA 12/05/1970 

7 GIZZO GIUSEPPA 13/04/1966 

8 GRECO ORAZIO 11/07/1974 

9 GRECO FRANCESCA 15/11/1980 

10 GUGLIELMINI  ROSALIA 25/11/1973 

Si avvisano i candidati che sosterranno la prova orale giorno 16/7/2013 che l'estrazione  

dalla traccia avverrà presso l'USR Sicilia - Via Fattori - Palermo giorno 15/7/2013 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 17 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 GUGLIELMO ALFONSA 29/11/1975 

2 GURRERI AURELIO 19/12/1983 
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3 GURRIERI MARIO 18/04/1965 

4 INGRASSIA VALERIA 18/06/1980 

5 LA FAUCI GIOVANNI 23/12/1975 

6 LA LICATA MARIA 24/09/1974 

7 LA MAESTRA GAETANA 01/01/1967 

8 LA ROSA MARINA 07/03/1970 

9 LA ROSA NICOLETTA 07/04/1975 

10 LANZA MARIA CRISTINA 05/12/1983 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 17 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 LAURETTA GIOVANNI 04/05/1958 

2 LE FAVI SANDRA 11/06/1970 

3 LEDDA CATERINA 27/04/1974 

4 LEONE TIZIANA MARIA CARMELA 12/11/1971 

5 LI ROSI ESTER MARIA STEFANIA 28/06/1979 

6 LIGGERI ANNALISA 01/08/1977 

7 LIZZIO ANNA 11/11/1973 

8 LO BIANCO LEANDRO 26/08/1966 

9 LO BIANCO MATTEO 22/02/1968 

10 LO PRESTI EMANUELA 19/04/1976 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 18 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 LOMBARDO MICHELE 08/09/1968 

2 LONGO GABRIELLA 28/04/1975 

3 MACCARRONE ELIA CARMELA 29/11/1977 

4 MALTESE MARCELLO 19/01/1969 

5 MANDANICI ANNAMARIA 17/09/1967 

6 MANGANO ROSARIA 11/11/1968 

7 MANGANO FRANCESCO TINDARO                   20/09/1968 

8 MANNELLO BARBARA      25/02/1978 

9 MARCELLINO ANNA RITA 15/09/1976 

10 MARCHESE ALESSANDRO              07/01/1980 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 18 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    



    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

__________________________________________________ 
 
 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 - Fax n. 091/518136 

http://www.usr.sicilia.it           pec drsi@postacert.istruzione.it          e-mail direzione-sicilia@istruzione.it 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 MARICCHIOLO LUCIA ROSARIA 03/04/1978 

2 MARLETTA STEFANIA MARIAGRAZIA 06/03/1976 

3 MARTORANA MICHELA MARIA 23/10/1971 

4 MARTORANO SABRINA 30/01/1970 

5 MELI GIOVANNA 25/12/1984 

6 MELLONE STEFANIA 18/07/1970 

7 MENDOLIA NICOLA 09/09/1974 

8 MENTA MANUELA 26/06/1979 

9 MESSINA CLELIA 15/03/1986 

10 MIRASOLA GIANFRANCO 31/07/1967 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 19 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 MISTRETTA LINA 29/07/1971 

2 MISURACA MARIA 15/06/1973 

3 MODICA ANNAMARIA 01/12/1972 

4 MOGLIARISI ROSARIO 15/12/1969 

5 MOLLICA MILENA 10/05/1982 

6 MOLLICA LAURA 22/01/1979 

7 MONGIOI' MARIA RITA DOROTEA 18/05/1977 

8 MONTALTO STEFANIA 21/09/1971 

9 MULONE GIUSEPPA 03/12/1967 

10 MUNAFO' DANIELA 24/05/1970 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 19 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 MUSSO ZAIRA 18/02/1975 

2 NASTASI SABRINA 04/06/1968 

3 ORLANDO ROSARIA 27/03/1973 

4 PACE NUNZIATINA 17/09/1976 

5 PAGLIARELLO  GIUSI 02/12/1971 

6 PALAZZI MARIA 15/10/1974 

7 PALAZZOLO GAETANO 02/09/1974 

8 PALERMO MANUELA 25/11/1968 

9 PALMISCIANO  FAUSTO 27/09/1970 

10 PAPA EMANUELE 29/05/1972 
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ELENCO CANDIDATI DEL 20 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 PAPPALARDO              ANTONELLA ALFIA RITA  13/01/1969 

2 PARLAVECCHIO EUGENIA 31/08/1980 

3 PASSALACQUA  VALERIA 27/07/1976 

4 PATTI GIUSEPPE 03/09/1977 

5 PELLITTERI ANNUNZIATA 19/04/1970 

6 PETINO ANNA TIZIANA 10/01/1971 

7 PERTICONE GRAZIELLA 23/03/1971 

8 PETROCCHI ASSUNTA 21/07/1972 

9 PIAMPIANO ROSA MARIA 27/08/1977 

10 PIAZZA LUIGI 30/11/1967 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 20 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 PIAZZA DANIELA 20/01/1978 

2 PIAZZA ANTONINA 13/08/1973 

3 PIERRO LUCIA 02/06/1972 

4 PRINCIPATO GIUSEPPE 05/10/1965 

5 PROVENZANI                                            ANTONIO 27/11/1974 

6 PUGLISI GIULIO 05/03/1960 

7 PUGLISI MARIA GRAZIA 25/06/1971 

8 PULEO VALERIA 06/09/1974 

9 QUATTRONI PIERO 10/02/1977 

10 QUATTROPANI PIETRO 10/02/1967 

    

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 23 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 RANDAZZO LAURA 17/06/1976 

2 RECUPERO CONCETTA SERENA 31/07/1973 

3 RIZZO MARCELLO 16/04/1973 

4 ROCCAFORTE SABRINA 07/09/1968 

5 ROMANO EMANUELA 10/10/1965 

6 ROMANO ANTONIO 03/09/1983 

7 ROSOLIA  GIUSEPPINA PATRIZIA                   27/09/1969 
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8 ROSSITTO VALENTINA 02/04/1976 

9 ROTOLO SANDRO 18/01/1973 

10 RUGGIRELLO  VANNA ELISA 31/03/1974 

    

    

ELENCO CANDIDATI DEL 23 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 RUSSITTO TRIESTE 03/09/1976 

2 RUSSO PATRIZIA 03/07/1964 

3 RUSSO GIULIANA 03/12/1974 

4 SALERNO NADIA 09/12/1978 

5 SALERNO ANNA MARIA 14/02/1970 

6 SANFILIPPO MATTEO 05/08/1975 

7 SANFILIPPO FABIO 16/12/1974 

8 SANZO SIMONA 25/03/1975 

9 SAVARINO PINELLA 22/08/1979 

10 SCALISI FRANCESCA MARIA ROSA ELISABETTA 22/11/1970 

  

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 24 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 SCANDURA CONCETTA TIZIANA LETIZIA       11/01/1969 

2 SCAPELLATO  LOREDANA 08/07/1972 

3 SCATA' FRANCESCA 28/12/1975 

4 SCATURRO GIUSEPPE 04/11/1968 

5 SCHITTONE ALESSANDRO 27/05/1974 

6 SCIASCIA MARIA LAURA 28/10/1976 

7 SCIBETTA LUIGI 02/02/1965 

8 SCIONTI AURORA 26/11/1980 

9 SCOZZOLA DEBORA 18/11/1972 

10 SCURRIA GIOVANNI 23/08/1977 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 24 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 SERBOLI MARGHERITA 30/11/1975 

2 SESTA  MARIANNA 17/02/1976 

3 SGARIOTO SALVATORE 26/02/1968 
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4 SICILIANO EZIO 08/02/1985 

5 SINAGRA AGNESE 21/05/1973 

6 SIRECI DANIELA DONATELLA                01/01/1964 

7 SMERIGLIO GIUSEPPE 09/06/1971 

8 SPADA GIULIANA 06/02/1961 

9 SPALANCA GIUSEPPE               08/01/1979 

10 SPAMPINATO ANNA               22/01/1975 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 25 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 SPAMPINATO  BARBARA 23/01/1969 

2 SPARACINO ELOISIA TIZIANA 08/10/1970 

3 SPATARO CLAUDIA 20/12/1976 

4 SPINA ROSANGELA ANTONELLA 19/04/1965 

5 STELLINO GASPARE 11/07/1972 

6 SUTERA  DOMENICA 28/08/1979 

7 TERESI ROBERTA 30/09/1974 

8 TERRANOVA CHIARA  03/11/1973 

9 TESORIERE  FRANCESCA               15/03/1973 

10 TINAGLIA ALFONSO 21/09/1974 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 25 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 TINIRELLO SUSANNA 30/11/1984 

2 TODARO VINCENZO 24/07/1975 

3 TORCIVIA CLAUDIA 12/03/1973 

4 TORRE ROSA 04/08/1979 

5 TRAINA MARIARITA 30/05/1972 

6 TRENTACOSTI  DELIA 14/12/1976 

7 TROMBETTA ROBERTA 18/10/1962 

8 VACCARO MARIACATENA 04/03/1971 

9 VECCHIO  ALESSANDRA 31/08/1977 

10 VERBOSO CRISTINA 02/03/1981 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 26 LUGLIO 2013 ORE 8.30 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 VIRRUSO SABRINA 06/07/1970 

2 ZARBO FABIO 03/09/1974 

3 ABELA NICOLETTA 03/05/1977 

4 ACCETTA CINZIA 18/08/1973 

5 AJELLO MANLIO 04/05/1969 

6 ALIA TORTOMASI CHIARA GIUSEPPINA 05/05/1980 

7 ALLERUZZO DANIELE 30/03/1982 

8 ALMONE ELEONORA 25/01/1975 

9 AMANTIA MIRELLA 26/05/1972 

10 AMARADIO GIUSEPPE 05/07/1971 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 26 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    
N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ANGILETTI GAETANO 19/08/1972 

2 APRILE GASPARE 23/07/1972 

3 ARCUNI VALENTINA 20/11/1971 

4 ARENA PAOLO 15/12/1969 

5 AREZZI LOREDANA 05/10/1964 

6 ARICO' STEFANIA GIUSEPPINA MARIA 05/09/1972 

7 ASARO CLAUDIA 11/08/1977 

8 ATTARDO MARIALUCIA 26/06/1969 

9 AVOLA GIORGIA 15/10/1982 

10 BALDASSARRI   ELISA 20/04/1975 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 27 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    
N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 BARBIERA ANGELA 16/01/1968 

2 BARCA  PETER DANIELE GREGORY 08/05/1967 

3 BASILE MARIA CONCETTA 20/01/1975 

4 BELLA MAURO 25/01/1976 

5 BENIGNO GIOVANNA 21/11/1967 

6 BENIGNO CARLA 19/01/1971 

7 BIANCUZZO ANTONINO 22/07/1973 

8 BODANZA ROBERTA 29/01/1979 

9 BONANNO MARIA 08/02/1971 

10 BURGIO MARIA RITA 28/08/1966 
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 ELENCO CANDIDATI DEL 27 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 CACOPARDO FIAMMETTA 06/08/1981 

2 CALABRESE ROMINA 23/11/1975 

3 CALIO' MAURO 01/01/1974 

4 CAMPANELLA GIUSEPPE 01/10/1980 

5 CANDURA ELIANA MARIA 06/11/1973 

6 CANZONIERI ALESSANDRO 01/10/1980 

7 CAPPADONA FRANCESCO 16/09/1980 

8 CAPPELLO IVANA RITA 02/06/1979 

9 CARDELLA PAOLO 30/04/1969 

10 CARDINALE SILVANA 28/08/1976 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 30 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 CARONIA FRANCESCO 17/02/1977 

2 CARUSO ANTONIO SALVATORE GIUSEPPE 11/09/1978 

3 CASTELLO CLAUDIA 14/11/1974 

4 CAVARRA FLORINDA 25/12/1971 

5 CHIAPPISI GIUSEPPE 19/01/1975 

6 CILIBERTO CATERINA DANIELA 26/08/1970 

7 COCO VALENTINA 11/12/1977 

8 COLUCCI LUCIANO 28/02/1977 

9 COMPARATO MARIA 30/08/1970 

10 COSENTINO ALESSANDRA 12/09/1967 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 30 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 CRISAFULLI MARIACHIARA 24/05/1982 

2 CRISCI MARIA RITA 18/06/1968 

3 CRUPI FRANCESCA 10/03/1965 

4 CUNSOLO BEATRICE MARIA ANTONELLA 18/06/1975 

5 CURATOLO MARIA LUISA 02/05/1972 

6 D'ALIA VALENTINA 14/03/1973 

7 D'AMICO ALESSANDRO 17/01/1971 
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8 DE FRANCESCO LUISA 28/09/1970 

9 DE GRAZIA ALESSIA 02/02/1983 

10 DE LUCA CINZIA 08/08/1971 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 31 LUGLIO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 DE LUCA RITA ANASTASIA 31/10/1971 

2 DE SIMONE GIOACCHINO 24/09/1976 

3 DI BELLA NICOLETTA 22/07/1976 

4 DI BENEDETTO MARCELLA 01/08/1975 

5 DI BLASI SALVATORE 30/08/1973 

6 DI CRISTINA ANTONIO 04/05/1972 

7 DI FILIPPO CONCETTA 14/04/1978 

8 DI GALBO MARIA 07/04/1965 

9 DI MAIO STEFANIA 27/12/1974 

10 DI PIETRO MONICA 14/09/1981 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 31 LUGLIO 2013 ORE 15.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 DI STEFANO ANTONINO 09/09/1964 

2 DIRANI MARCO 01/01/1966 

3 DISTEFANO DANIELA 10/05/1975 

4 EGITTO CONCETTA              09/12/1978 

5 EMANUELE CLAUDIA 27/03/1981 

6 FARANDA PIERPAOLO 29/06/1974 

7 FARO MARIA FRANCESCA 01/11/1975 

8 FAZIO MARIAGRAZIA 07/01/1979 

9 FEDERICO DANIELA 06/12/1969 

10 FERA ISABELLA 24/03/1976 

    

    

 ELENCO CANDIDATI DEL 01 AGOSTO 2013 ORE 8.30 

    

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 FERLITO GRAZIELLA 14/03/1974 

2 FERRERI FRANCESCA MARIA ROSA ELISABETTA 29/11/1967 

3 FICI  VALERIA 15/05/1976 

4 FONTI ALESSANDRA CALOGERA              24/10/1967 
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5 FORNICH CATERINA DANIELA 27/09/1969 

6 FRAGALA' SANTINA 22/11/1970 

7 FRANCESCHINO  ROSA 29/11/1969 

8 FRASCA ALBA CONCETTA 12/11/1956 

 


